
 Teammøde administrationen den 30. maj og 3. juni 2024 

Deltager: AKN, HHB, DKC, TV, BBS 

Afbud: TV d. 30/5 og HHB d. 3/6 

  
Journal forpligtigelse 
 

Når først pt. er udskrevet fra os, har vi ikke længere forpligtelsen for 
journalen. Vi skal henvise til tandlæge som pt. er udskrevet til hvis journalen 
ønskers. 
Dette skal tydeliggøres i journalen ved udskrivning til privat tandlæge. 
HHB har lavet en frase: 
Journal sendt via EDI til xxxxxxxx. Den valgte klinik overtager 
opbevaringspligten over journalen pr. dags dato. ANK godkender. 
 

Kontrakter med privat tandlæge 
 

Vi mangler at få underskrevet kontrakt tilbage fra ca. 10 (ud af 50). 
BBS følger op på det, hvis der kommer regning efter den 1/6 fra tandlæger 
hvor der ikke ligger en underskrevet kontrakt. 
Hvis der kommer regninger hvor prisen overstiger referencepriserne, tager 
BBS og ANK dem efterhånden som de kommer, og kommer der mange, kan 
vi overveje at få lavet et standardbrev med svar. 
 

Tandlægevagten Aftalen med regionens tandlægevagt er opsagt pr. 1. april 2024, men 
forlænget til 30. juni 2024.  
Vi skal have ændret på vores hjemmeside og i telefonsvaren, og kan kun 
henvise til privat praktiserende tandlæge. 
 

 
Kontoplan 

Den ny kontoplan er snart færdig. 
HHB og BBS holder møde med indkøberne, for at orienterer om nye 
kontonumre til hver afdeling, som fremover skal konteres på ved bestilling af 
vare. 
HHB har arrangeret et møde. 
 

Udeblivelser pt. over 18 år hos 
privat praksis 
 

Er blevet kontaktet af privat praksis for procedure for, hvordan de forholder 
sig, når en ung udebliver, og ikke kan få fat på dem. 
I vores kontrakt med privat praksis står, at den kommunale tandpleje skal 
informeres, hvilket også er det, som står i loven. 
ANK tager det op med OT-gruppen, for at høre hvordan de gør andre steder. 
 

 
Afsender 

Der har været en sag i Hedensted vedrørende, at der altid skal være et navn, 
både fornavn og efternavn på afsender på mail og breve. Det er ikke nok, at 
der kun står tandplejen. 
Det kan i forbindelse med f.eks. underretninger, være ønske om, ikke at 
skrive sit fulde navn. Der har tidligere været situationer, hvor folk er mødt 
truende op på klinikken. 
Ønsker man ikke at underskrive med sig eget navn, kontaktes AKN. 
ANK tager det med i OT-gruppen, for at høre hvordan de gør andre steder. 
 

 
By sekretariatet 

By sekretariatet har kontaktet ANK, om der kunne laves et samarbejde med 
tandplejen. Det vil være en god ide, i forbindelse med forskellige projekter. 
ANK har gode erfaringer med sådan et samarbejde fra Holbæk kommunale 
tandpleje. 
 

Indberetning ferie 
 

HHB og TV har møde med Ulla Kronborg og Sara Christensen fra HR i næste 
uge, om indberetning af ferie mm.  
Forventer at det kommer til at køre fra engang i efteråret.  Der vil blive 
meldt ud hvornår det træder i kraft, og der vil komme vejledning. 



 
Udskrivning til privat tandlæge 
 

Der er lavet ny procedure ved udskrivning. Vi skal ikke længere sende et 
udskrivningsbrev, men hele journalen.  Proceduren er opdateret på Broen. 
BBS sender en mail til D-tandplejen med link til Broen. 
 

Sommerferie  BBS sender sommerferie brev ud til de private tandlæger med de datoer 
tandplejen har åbent for nødbehandling i sommerferien, og henviser til 
vores hjemmeside. 
- 

Næste møde: 
 
Husk punkter til dagsorden 

Torsdag den 13. juni 2024 

For referatet BBS 
 


